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به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر 

برترین های جودو استعدادهای 
برتر بانوان فارس  شناخته شدند

مسابقات جودو استعدادهای برتر بانوان فارس به مناسبت هفته 
مبارزه با مواد مخدر برگزار شد. این مسابقات در تاریخ پنجشنبه  
۱۴۰۱/۴/9  به میزبانی شهر شیراز و در سالن تختی  با حضور 
پنجاه ورزشکار از شهرهای  شیراز، استهبان، نی ریز،فسا، داراب و  
آباده  با قضاوت خانم ها: زهرا حسنی، سلیمه صنعتی و زهرا سادات 

ابطحی برگزار گردید. 
مقام آوران به شرح ذیل می باشند:

وزن منفی 33 کیلوگرم: مقام اول نگین صادقی، مقام  دوم زهرا 
فرجمند

منفی 36 کیلوگرم: مقام اول نگین شبانی، مقام دوم مریم پور  
طرقی، مقام سوم زهرا اشرف

منفی ۴۰ کیلوگرم: اول حدیثه عابدینی، دوم ستایش محمد 
رضایی،  سوم مشترک حدیث فرد و فاطمه اشرف

منفی ۴۴ کیلوگرم: مقام اول مهدیه مهدی زاده، دوم یاسمن 
عبدی، سوم مشترک: رقیه قنبری و فاطمه مبارکی

منفی ۴8 کیلوگرم: اول ستایش تقی زاده،  دوم  نیایش نادری فرد، 
سوم مشترک: زهرا بوجاری و مبینا سادات واقفی

منفی 52 کیلوگرم: اول المیرا فنون، دوم مهدیس لطفی زاده، سوم 
مشترک : سیده فاطمه نساء موسی و مبینا رستگار

منفی 57 کیلوگرم : اول ماریا مظفری،  دوم السانا برومندی، سوم 
مشترک: نرجس بهمنی و فاطمه نیک اقبال

منفی 63 کیلوگرم: اول زهرا اسفندیاری کوهی، دوم یلدا کریمی 
مثبت 63 کیلوگرم: اول حدیث عابدی، دوم ساره نعمت الهی، سوم 

مشترک: فاطمه رستگار و ریحانه کیانفر
گفتنی است در پایان این مسابقات از عوامل اجرایی خانم ها: 
حسنی، ابطحی، نعمت اللهی، شاهسوندی، صنعتی، اسفندیاری، 
واقفی و شرفی  توسط ریاست هیئت جودو استان جناب دکتر زارع 

نژاد تقدیر و تجلیل به عمل آمد.
لازم به ذکر است این مسابقات با کمک ویژه ریاست هیئت جودو 
استان فارس جناب دکتر زارع نژاد و استاد ارشاد دبیر محترم 

هیئت و استاد  گل محمدپور برگزار شد.

حضور شش داور  فارسی در دوره  
آموزشی کاتا بانوان کشور

شش داور استان فارس در دوره دانش افزایی عملی کاتا بانوان 
کشور شرکت کردند. به گزارش خبرگزاری موج فارس، فاطمه 
قشقایی نژاد نایب رئیس کمیته داوران هیئت کاراته استان به 
همراه  فرشته محمود آبادی، زهرا اردشیر نژاد، فاطمه یار علی، 
فاطمه مرادی و الهام حجازی در نخستین  دوره کلاس دانش 
افزایی و آموزش عملی کاتا ویژه داوران بانوی  فدراسیون کاراته 
که با حضور داوران سراسر کشور به مدت یک روز در تهران برگزار 
می گردد، حضور خواهند داشت . در این کلاس دانش افزایی و 
آموزش عملی کاتا، آموزش کاتا های  آنان  از  سبک شیتوریو و   
گوجوشیهوشو   از  سبک شوتوکان  انجام خواهد پذیرفت. بنا بر 
اعلام  کمیته داوران فدراسیون کاراته، این دوره های آموزشی به 
منظور آشنایی بیشتر داوران با آخرین تغییرات داوری و همچنین 
کاتاهای مورد اجرا توسط قهرمانان در مسابقات برگزار خواهد 
گردید تا قضات کاراته کشور با بالاترین میزان آمادگی فنی به 

قضاوت در مسابقات بپردازند.

سرنوشت عجیب بهترین مدافع لیگ
بازگشت سیاوش یزدانی به استقلال می تواند خبر خوبی برای 
هواداران این تیم در فصل آینده باشد. به گزارش فوتبال 36۰، 
برترین دفاع وسط لیگ برتر در فصل گذشته کدام بازیکن بود؟ 
شاید جواب این سؤال کمی  غافلگیرکننده باشد؛ بازیکنی که به 
دلیل قوانین غیرفوتبالی اجازه پیدا نکرد تا پایان فصل در لیگ برتر 
حضور داشته باشد اما عنوان بهترین را از آن خود کرد. براساس 
نمرات »متریکا«، سیاوش یزدانی بهترین مدافع وسط لیگ در 
فصلی که گذشت بود. بازیکنی که قطعاً نقش مؤثری در قهرمانی 
استقلال و ثبت رکورد بدون باخت بودن این تیم داشت و اهدای 
مدال قهرمانی به او به عنوان بازیکن ملوان اقدام عجیبی نبود. 
سؤال اما این است که کدام آمار و کدام فاکتورها رأی به برترین 
بودن مدافع آبی ها داده است. آماری که بقیه مدافعان لیگ حتی 
در غیبت او نتوانستند به آن دست پیدا کنند. غیبت یزدانی باعث 
شد تا حضور بازیکنان استقلال در ترکیب این تیم باعث شود تا 
رتبه او در بعضی از آمار از رکورددار بودن خارج شود. با این حال 
دقت پاس فاکتوری بود که هیچ بازیکنی در این تیم نتوانست رتبه 
اول را از مدافع آبی ها بگیرد. دقت پاس 9۱.9 درصد او را بهترین 
بازیکن استقلال و دومین بازیکن لیگ تبدیل کرد. این آمار در 
حالی ثبت شده که بیشتر پاس های سیاوش یزدانی برخلاف دیگر 
بازیکنان حاضر در این لیست پاس های طولی بوده و توانسته به 
حملات تیمش کمک کند. سیاوش یزدانی میانگین 8.2 عملکرد 
دفاعی در هر بازی را ثبت کرده است. او به همراه محمدحسین 
مرادمند بیشترین عملکرد دفاعی را داشتند و در میان بازیکنانی 
که حداقل ۱۰۰۰ دقیقه برای استقلال به میدان رفتند، فقط عارف 
غلامی  توانسته تعداد عملکرد بیشتری داشته باشد. آماری که 
تأثیر مثبت یزدانی در کلین شیت های تیمش را به خوبی نشان 
می دهد. نکته مثبت دیگری که در مورد بازی یزدانی می توان به 
آن اشاره کرد، کم ریسک بودن آن است. بازیکنی که در میان 
بازیکنانی که در ترکیب آبی ها به میدان رفتند یکی از کمترین 
خطاها را انجام داده است و این آمار امتیاز مهمی  برای او محسوب 
می شود. بازگشت بهترین مدافع لیگ در فصل گذشته اتفاقی است 
که هواداران استقلال بی صبرانه در انتظار آن هستند. در شرایطی 
که نقل وانتقالات آبی ها در مقایسه با حریفان دیگر با واکنش های 
منفی مواجه شده است، بازگشت یزدانی و مرادمند در کنار تمدید 
بقیه ستاره های فصل گذشته می تواند کفه ترازو را به نفع آبی ها 
سنگین تر کند. با این حال این مسئله همچنان در پرده ای از ابهام 
قرارداد و گویا وضعیت بازگشت یزدانی بعد از مصاحبه دکترای او 
که در شهریور ماه برگزار می شود، مشخص خواهد شد. البته آن 
زمان هم بررسی و استعلام اینکه آیا او فرصتی برای استفاده از 
مرخصی تحصیلی خواهد داشت یا نه هم مانعی دیگر مقابل یزدانی 
خواهد بود.حضور ملوان در لیگ برتر این شانس را به این مدافع 
خواهد داد که حتی اگر نتواند به استقلال برگردد، بازی در لیگ 
برتر را تجربه کند اما قطعاً حضور در تیم قهرمان فصل گذشته 
اتفاقی است که هم یزدانی و هم هواداران بیش از هر چیز دیگر 
خواستار آن هستند. باید منتظر ماند و دید که قانون سربازی 
فوتبال سرنوشت بهترین مدافع فصل گذشته را چطور رقم خواهد 
زد. بازیکنی که شاید می توانست حتی یکی از مسافرین جام جهانی 
باشد اما حالا حتی حضورش در استقلال هم در پرده ای از ابهام 

قراردارد.

دیدار متولی ورزش فارس با
ملی پوشان پارا دوومیدانی بانوان 

دکتر حیدر صفرپور با حضور در مجتمع ایثار شیراز از روند 
ششمین مرحله اردو آمادگی تیم ملی پارا دوومیدانی بانوان 
بازدید و با ملی پوشان گفت وگو کرد. به گزارش نصرالله پناهی 
مدیر روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان ومعلولین  استان 
فارس ، دکتر حیدر صفر پور مدیر کل ورزش و جوانان فارس  
و مجید صباغ زاده رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین 
استان  فارس روز گذشته ۱۱ تیرماه با حضور در مجتمع ایثار 
شیراز از روند تمرینات تیم ملی پارا دوومیدانی بانوان بازدید و 
با ملی پوشان گفت وگو کرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در 
این بازدید با ابراز خرسندی از برگزاری این اردو در استان فارس 
و حضور ملی پوشان در شهر شیراز اظهار داشت: امیدوارم با 
تدارک دیده شده و میزبانی خوب از شما ملی پوشان، تمرینات 
خوبی را داشته باشید و خاطره خوبی از این استان به یادگار 
بماند. ملی پوشان نیز با تقدیر از امکانات بسیار خوب این مرحله 
اردو از مدیر کل ورزش و جوانان فارس و هیئت ورزش های 
جنانبازان و معلولین تشکر کردند. ششمین مرحله اردو آمادگی 
تیم ملی دوومیدانی از بیست وهفتم خرداد تا پانزدهم تیرماه به 
میزبانی استان فارس برگزار می شود. زینب مرادی )لرستان(، الناز 
دارابیان )البرز(، الهام صالحی، شهلا حدیدی، حنان کعب عمیر، 
هاشمیه متقیان )خوزستان(، آتنا محمدی ها، مریم سلطانی، 
وجیهه هوشمند، پرستو حبیبی )تهران(، بتول جهانگیری 
)آذربایجان شرقی(، فائزه کرمانی )اصفهان(، فاطمه منوچهری، 
سعیده عبداللهی )بوشهر( و آرزو رحیمی )فارس( ۱5ورزشکاری 
هستند که زیر نظر مربیان به تمرین می پردازند. زهرا کرم زاده 
)خوزستان(، الهه شیعه )البرز(، فاطمه برمشوری )فارس(، فاطمه 
تشنه دل )بوشهر( مربیان تیم ملی در این اردو هستند.آرام معمر 

سرپرستی این اردو را بر عهده دارد.

تیم ملی زیر 26 سال با 100 بازیکن!

عجیب ترین استعدادیابی تاریخ!
براساس هماهنگی های انجام شده قرار است تیم ملی فوتسال 
زنان ایران از هفته آینده در کمپ تیم های ملی اردوی انتخابی 
خود را برگزار کند. به گزارش فوتبال 36۰، یکی از تیم های 
فراموش  شده در عرصه ملی در فدراسیون فوتبال، تیم فوتسال 
زنان ایران است. قهرمان 2 دوره متوالی جام ملت های آسیا که 
در ۴ سال گذشته حدود 6 اردوی آماده سازی )هر کدام کمتر از 
یک هفته( داشته و حضور در تورنمنت کافا )با حضور تیم های 
آسیای مرکزی( که به لحاظ فنی اختلاف سطح بالایی با تیم ملی 
ایران دارند، تنها رقابت ملی پوشان فوتسال زنان ایران بوده است!

زنان فوتسالیست ایرانی همواره در مصاحبه های خود از بی توجهی 
فدراسیون فوتبال گلایه کرده اند اما شرایط تغییر خاصی نکرده 
است. در دوره مدیریت شهاب الدین عزیزی خادم که فوتبال زنان 
ایران تحول بزرگی را تجربه کرد، بی توجهی ها به فوتسال زنان 
ادامه یافت و در ماه های پایانی دوره مدیریت او صرفاً جهت 
حضور در تورنمنت کافا تیم به صورت موقت تشکیل شد و 
راهی رقابت ها شد. فروزان سلیمانی به عنوان سرمربی جدید 
تیم فوتسال زنان ایران انتخاب شد، آن  هم در شرایطی که هیچ 
قراردادی میان سلیمانی و فدراسیون فوتبال منعقد نشد تا به 
نوعی عنوان »سرمربی موقت« به نام سلیمانی پیوست شود. بعد 
از اتمام رقابت های کافا، با توجه به همکاری های میان فدراسیون 
فوتبال ایران و روسیه، دیدار تدارکاتی به صورت اجباری میان 
زنان فوتسال ایران و روسیه برگزار شد که 2 شکست برای 
زنان ایرانی سرنوشت این 2 مسابقه بود، آن هم در شرایطی که 
برخی از چهره های اصلی تیم در این 2 مسابقه حضور نیافتند! 
تیم فوتسال زنان ایران که 2 قهرمانی آسیا را به دست آورده و 
پرافتخارترین قاره به شمار می رود، در چند سال اخیر شرایط 
نابسامانی را سپری کرده و وضعیت مبهم و عدم تصمیم گیری 
شفاف مدیران فدراسیون فوتبال پیرامون این تیم باعث شده تا 
رقبای نام آشنای آسیایی برای خود برنامه ریزی دقیقی را دنبال 
کنند اما تیم فوتسال زنان ایران در بحران  ساخته شده کار خود 
را پیش ببرد. تیم فوتسال زنان کویت با شهرزاد مظفر و تیم 
فوتسال زنان عراق با شهناز یاری کار خود را دنبال کرده اند و 
در ماه های گذشته اردوهای آماده سازی منظمی  را داشته اند اما 
از بهمن ماه و بعد از دیدار تدارکاتی با روسیه، خبری از برگزاری 
اردو برای تیم فوتسال زنان ایران نیست. ملی پوشان ایرانی )اگر 
مبنا را آخرین لیست تیم ملی در جام ملت های آسیا 2۰۱8 
قرار بدهیم که آخرین تورنمنت مهمی  است که تیم ایران در آن 
حضور یافته( به لحاظ سنی در قیاس با دیگر تیم های آسیایی 
بالاترین میانگین سنی را دارند و با 3۱.2 سال، تیم فوتسال 
زنان ایران پیرترین تیم فوتسال زنان قاره به شمار می رود و این 
مسئله خود به خوبی نشان دهنده وضعیت بحرانی فوتسال ملی 
زنان ایران است. جام ملت های آسیا قرار بود در سال 2۰2۰ به 
میزبانی کشور کویت برگزار شود اما پاندمی کرونا باعث تعویق در 
برگزاری مسابقات شد و با توجه به آخرین اعلام )AFC( قطعاً 
این تورنمنت در سال 2۰22 هم نخواهد بود تا فرصتی ایدئال 
برای تغییر نسل فوتسال زنان ایران فراهم شود. فروزان سلیمانی 
که خود هنوز قراردادی به طور رسمی  با فدراسیون فوتبال ندارد 
و چشم انتظار تعیین تکلیف وضعیت مدیریت فدراسیون فوتبال 
است، در پیامی خطاب به سرمربیان لیگ برتری، لیگ یک و 
لیگ دویی اعلام کرده که هر کدام یک یا دو بازیکن زیر 26 
سال را برای برگزاری اردوی انتخابی معرفی کنند! سرمربی تیم 
فوتسال زنان در شرایطی تصمیم به برپایی اردو گرفته که تیم 
ایران در ماه های گذشته در تعطیلات به سر می برده و در آستانه 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال قرار است اردوهای انتخابی 
برگزار شود تا شائبه هایی پیرامون فعالیت این تیم به وجود بیاید. 
سلیمانی تصمیم دارد تا ۴ اردو با حضور 25 بازیکن زیر 26 سال 
را برگزار کند و مشخص نیست گام بعدی این اردوها چیست. او 
و همکارانش منتظر اتمام اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران در 
کمپ تیم های ملی هستند تا رسماً فراخوان حضور ملی پوشان را 
اعلام کنند و اردوی پرماجرای فوتسالیست های زن ایرانی آغاز 
شود. با این وصف، از هفته آینده اردوی انتخابی تیم فوتسال زنان 
آغاز خواهد شد.تیم فوتسال زنان ایران نیاز مبرمی  به تغییر نسل 
دارد اما به نظر می آید که شیوه مدنظر کادرفنی، شیوه درست 
و اصولی نیست. به علاوه آنکه تکلیف آینده فروزان سلیمانی 
در تیم ملی فوتسال زنان ایران مشخص نیست و سماجت او 
و همکارانش و البته پیگیری برخی افراد در فدراسیون فوتبال 
برای تشکیل اردوهای تیم پیش از انتخابات هشتم شهریورماه 
در نوع خود عجیب به نظر می رسد. نسیمه غلامی، فاطمه 
اعتدادی و فهیمه زارعی سه ستاره نام آشنای فوتسال زنان ایران 
در اردوهای اخیر بعد از تشکیل دوباره تیم، نام شان از فهرست 
خارج شده و سیاست استعدادیابی زیر 26 ساله ها به نظر می آید 
در ادامه تصمیمات فدراسیون فوتبال در قبال فوتسال زنان 
باشد. نایب  رئیس زنان فدراسیون فوتبال ماه هاست در زندان 
بوده و فعالیت های حوزه کمیته زنان با نظارت و پیگیری حسن 
کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال در حال انجام است و به 
نظر می رسد کامرانی فر خود می تواند توضیحات شفافی را درباره 
اردوی خبرساز و جنجالی پیش روی فوتسال زنان ایران ارائه کند. 
تغییر نسل یک الزام مهم برای فوتسال ملی زنان  ایران است اما 

شیوه انتخاب شده، شیوه اصولی و حرفه ای به نظر نمی آید.

فرهاد مجیدی، محرم نویدکیا، علیرضا منصوریان، رضا 
عنایتی، فیروز کریمی، رسول خطیبی، فراز کمالوند و 
عبدالله ویسی جایی در این فصل از لیگ برتر ندارند.

به گزارش فوتبال36۰؛ با انتخاب رضا پرکاس، 
تکلیف نیمکت های فصل جدید مشخص شد. حالا 
فقط ملوان است که هنوز به صورت رسمی، ادامه 
همکاری با مازیار زارع را اعلام نکرده است. در این 
فصل 7 سرمربی، برای اولین بار از ابتدای فصل در 
لیگ برتر ایران مربیگری خواهند کرد. مازیار زارع و 
فرزاد حسین خانی اولین تجربه لیگ برتری شان را 
در پیش دارند. حمید مطهری از قامت کمک مربی 
بیرون آمده و حالا با نساجی، در انتظار ماجراجویی 
جدیدی است. رضا پرکاس، انتخاب نفت آبادان هم 
پیش تر یک مرتبه در هفته های پایانی هدایت این تیم 
را به عهده داشت، ولی اولین باری است که از ابتدا 
روی نیمکت یک تیم لیگ برتری به عنوان نفر اول 

می نشیند. 3 سرمربی دیگری که به فوتبال ایران اضافه شدند هم 
خارجی ها هستند.

خداحافظی لیگ برتر با 8 سرمربی!
نسبت به شروع فصل قبل، 9 تیم سرمربی شان را عوض کردند. 
گل گهر و امیر قلعه نویی، پرسپولیس و یحیی گل محمدی، ذوب آهن 

و مهدی تارتار، پیکان و مجتبی حسینی و مس رفسنجان و محمد 
ربیعی 5 تیمی  هستند که به سرمربی فصل قبل شان اعتماد کردند. 
ساکت الهامی  هم تنها کسی است که با وجود خداحافظی از 
نساجی، مثل فصل قبل در لیگ برتر تیم دارد. 8 سرمربی دیگر 
جایی در لیگ برتر ندارند. رضا عنایتی که فصل قبل با هوادار 
نمایش قابل قبولی داشت، خیلی زود از چرخه مربیان لیگ برتر 

کنار رفت. فراز کمالوند در فصل گذشته کارش را با 
نفت مسجدسلیمان شروع کرده بود که او هم جدایی 
زودهنگامی  با لیگ برتر داشت. فرهاد مجیدی بعد 
از قهرمانی استقلال، به لیگ امارات رفته. عبدالله 
ویسی در همان فصل گذشته جایش را به جواد نکونام 
داد و به لیگ یک برگشت. نساجی و مطهری هم 
راه جدیدی را آغاز کردند. محرم نویدکیا، علیرضا 
منصوریان، رسول خطیبی و فیروز کریمی  هم دیگر 
نفراتی هستند که برخلاف فصل گذشته، حداقل در 
آغاز راه به آن ها اعتماد نشده و لیگ برتر را از خانه 

تماشا خواهند کرد. 
بازگشت خارجی ها پس از یک فصل دوری

لیگ بیست ویکم، اولین فصلی در تاریخ لیگ برتر 
بود که در آغاز، مسئولیت همه نیمکت ها به ایرانی ها 
سپرده شده بود. هر چند که در ادامه راه، تراکتور، 
سولدو و ساغلام را به فوتبال ایران آورد. در این فصل 
اما، 3 تیم بزرگ و مدعی از همان شروع سراغ خارجی ها رفتند. 
استقلال، ریکاردو ساپینتو را جایگزین فرهاد مجیدی کرد. سپاهان 
با کنار رفتن محرم نویدکیا، سراغ خوزه مورایس، دستیار سابق 
مورینیو رفت. تراکتور هم باز با یک خارجی دیگر به توافق رسید؛ 

قربان بردیف. 3 خارجی که تجربه کار در فوتبال ایران را ندارند.

 میثم محجوبی- گروه ورزش
در نخستین روز ماه جاری، ورزش دوستان 
فارس از متین گلدان، دروازه بان شیرازی 
تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان که در 
مسابقات قهرمانی جهان خوش درخشید، 
استقبال کردند، چرا که این ورزشکار 
شیرازی توانست با بازی های درخشان 
خود، علاوه بر کسب عنوان پنجمی  بهترین 
دروازه بان های این مسابقات، به همراه تیم 
ملی کشورمان، به مقام سوم جهان دست 

یابد.
متین گلدان ۱8 ساله و اهل شیراز است. 
حدود هفت سال است که وارد عرصه 
هندبال شده و سومین سال حضور در 

هندبال ساحلی را پشت سر می گذارد.
وی درباره علت ورود به این رشته می گوید: 
با وجود اینکه در شیراز یک متر زمین 
ساحلی هم وجود ندارد، اما چهارسال پیش 
زمانی که مسابقات استعدادیابی در بوشهر 
برگزار شد، تیم فارس در این رقابت ها 
شرکت کرد و مقام سوم را به دست آورد 
و من هم جزو آن تیم بودم. همانجا به تیم 

ملی دعوت شدم و این باعث افزایش علاقه ام شد و به صورت جدی تر 
آن را ادامه دادم.

گلدان درباره این که آیا دریافت گل های کمتر باعث شده وی در جمع 
گلرهای برتر رقابت ها قرار بگیرد، گفت: در رشته هندبال گل های 
زیادی رد و بدل می شود و دریافت گل در آن طبیعی است اما چیزی 
که دروازه بان ها را از یکدیگر متمایز می کند، مقدار مهارهای خوب 

آن هاست. 
دروازه بان شیرازی افزود: دروازه بان های خوب زیادی در کشور وجود 
دارند و همین طور بازیکنان زیادی. در اردوی نخست تیم ساحلی که 
سه سال پیش برگزار شد حدود ۱5۰ نفر شرکت داشتند که در طول 
این سه سال تعدادی حذف شدند و تعدادی هم دوباره اضافه شدند 
تا ترکیب اصلی شکل بگیرد. اردوهای تیم ملی فراز و نشیب های 

زیادی داشت و با سختی های فراوان توانستیم جزو نفرات اعزامی 
 به یونان باشیم.

وی گفت: پیش از اعزام به یونان، در فروردین ماه مسابقات آسیایی 
را داشتیم که توانستیم عنوان قهرمانی را کسب کنیم. ما در فینال 
آن رقابت ها موفق به شکست تیم پاکستان شدیم. پس از آن هم 
خود را برای مسابقات جهانی یونان آماده کردیم که خدا را شکر 
آمادگی بسیار خوبی داشتیم. کادر فنی زحمتکش ما برنامه بسیار 
خوبی را برایمان تدارک دیدند و با وجود تیم های قدرتمندی مثل 
برزیل، فرانسه و کرواسی توانستیم عنوان سوم را کسب کنیم. ما در 
گروهمان با سوئد، قطر و آمریکا هم گروه بودیم که آمریکا و قطر را 
دو بر صفر شکست دادیم اما مقابل سوئد تن به شکست دادیم. در 
مرحله دوم گروهی هم برزیل را شکست دادیم اما در نیمه نهایی 
مغلوب این تیم شدیم. در رده بندی دو بر صفر فرانسه را بردیم و در 

فینال هم کرواسی با شکست برزیل قهرمان 
جهان شد.

متین گلدان ادامه داد: این رقابت ها خاطره 
بسیار شیرینی برای من داشت که علاوه 
بر مقام سوم تیمی، توانستیم در بین 5 

دروازه بان برتر جهان هم قرار بگیریم.
این دروازه بان درباره کیفیت تیم کشورمان 
در این رقابت ها اظهار داشت: پیش از 
شروع رقابت ها، آقای آنتونیو که سابقه ده 
بار قهرمانی در این مسابقات را با تیم های 
مختلف در کارنامه دارد، به تیم های دیگر از 
جمله فرانسه، برزیل و آرژانتین هشدار داده 
بود که ایران تیم قدرتمندی است که برای 
روی سکو رفتن به یونان می آید. بنابراین 
رقبا حساب ویژه ای رویمان باز کرده بودند 
و می دانستند حریف قدرتمندی هستیم. 
حتی کادر اجرایی مسابقات در پایان بازی ها 
عقیده داشتند که تیم ما می توانست روی 

سکوی نخست رقابت ها بایستد.
وی در پایان صحبت هایش به تشکر از برخی 
افراد پرداخت و گفت: باید از همه مربیانم، 
رئیس انجمن ساحلی، رئیس هیئت هندبال 
شیراز و استان تشکر کنم. آقای خام پور و آقای صالحی مربیان من 
بودند که در مسابقات استعدادیابی من را همراهی کردند و در رشدم 
تأثیر زیادی داشتند. آقای غلامشاهی رئیس هیئت استان که خیلی 
برای این رشته زحمت می کشند، همین طور آقای ده بزرگی که 
همواره حامی مان بوده اند. رئیس انجمن هندبال ساحلی آقای نکویی 
هم با اینکه اهل بوشهر هستند، خیلی برای هندبال ساحلی فارس 

زحمت می کشند و مدیونشان هستیم.
به گزارش شیراز نوین، تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان کشورمان با 
کسب مدال برنز مسابقات جهانی یونان، نخستین مدال تاریخ هندبال 
را برای کشورمان به دست آورد. دومین دوره رقابت های هندبال 
ساحلی قهرمانی نوجوانان جهان از 2۴ تا 29 خرداد در هراکلیون 

یونان برگزار شد.

 میثم محجوبی- گروه ورزش
مسابقات فوتسال کارگران استان فارس 
امروز با شناخت تیم قهرمان به پایان 
می رسد. امروز یکشنبه از ساعت ۱2 تیم های 
هلدینگ سالیذ مرودشت و  بنیاد مسکن 
دیدار رده بندی را برای شناخت تیم سوم 
انجام می دهند و از ساعت ۱3 دیدار نهایی 
این رقابت ها بین دو تیم صنایع شیمیایی 
فارس و شهرداری شیراز برگزار خواهد شد.

این بازی ها  با حضور ۱۱ تیم در سه گروه 
آغاز شد که در گروه اول تیم های صنایع 
بنیاد  شیمیایی فارس، کارگران خرمبید، 
مسکن و صنایع شیمیایی آبنوس حضور 
داشتند. در گروه دوم شهرداری شیراز 
با کارگران مُهر،  رامک و سیمان لامرد 
هم گروه بود و در گروه سوم نیز هلدینگ 

سالیذ مرودشت، شام شام و نگین کارتن 
ارژن قرار گرفته بودند که پس از بازی های 
مقدماتی و حذفی شهرداری شیراز و صنایع 
شیمیایی فارس به دیدار نهایی و هلدینگ 
سالیذ مرودشت و بنیاد مسکن به دیدار 

رده بندی راه یافتند.
تمامی  این رقابت ها در باشگاه کارگران 
شیراز)میدان ولیعصر جنب درمانگاه نادر 

کاظمی( برگزار می شود.
در جدول گلزنان رقابت ها پیش از بازی های 
روز پایانی، سعید شعبانی از تیم بنیاد 
مسکن، مسلم ژوبین و محمد حیدری از 
صنایع شیمیایی فارس با هفت گل زده 
صدرنشین هستند  و محمدحسین شعبانی 
از بنیاد مسکن با شش گل زده در رتبه 

بعدی قرار دارد.

با گذشت چند هفته از نقل وانتقالات، به نظر می رسد 
پرسپولیس به دنبال بازیکنان با تجربه تر و استقلال در 

پی بازیکنان جوان تر است.
به گزارش فوتبال 36۰، نقل وانتقالات لیگ بیست و دوم 
با شروع توفانی پرسپولیس آغاز شد. این تیم 7 
بازیکن را به صورت رسمی جذب کرده و مراحل انتقال 
کاسیانو به این تیم هنوز نهایی نشده است. استقلال 
قهرمان دوره قبل لیگ، دیرتر از پرسپولیس خرید 
بازیکن را آغاز کرد. پرسپولیس فصل پیش چهارمین 
تیم پیر لیگ بود و استقلال پنجمین تیم جوان به 
شمار می رفت که به نظر می رسد دو تیم روند فصل 

گذشته را ادامه دادند.
چهار خرید بالای 30 سال در فهرست یحیی

دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی، سعید صادقی، 
علیرضا بیرانوند، گیورگی گولسیانی، محمدمهدی 
خریدهای  پورعلی گنجی  مرتضی  و  احمدی 
پرسپولیس در این فصل هستند. این خریدها به 
طور متوسط 28.7 سال سن دارند. احمدی با 2۱ 
سال سن تنها خرید زیر 23 سال پرسپولیس است 
که باعث شد میانگین سنی خریدهای پرسپولیس 
تا حدی کم شود. سروش رفیعی، علیرضا بیرانوند، 
گیورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی ۴ خرید 
بالای 3۰ سال پرسپولیس هستند. سعید صادقی و 

دانیال اسماعیلی فر در آستانه 3۰ سالگی قرار دارند.

همان قدر که خریدهای پرسپولیس از نظر سنی وزن 
زیادی دارند از جنبه سابقه، افتخار و تجربه هم از 
وزن بالایی برخوردار هستند. بیرانوند و پورعلی گنجی 
2 ملی پوش هستند که سابقه بازی در جام جهانی را 
دارند. سعید صادقی فصل گذشته بهترین پاسور لیگ 
شد و سروش رفیعی هم یکی از بهترین پاسورهای 
تاریخ لیگ برتر است. اسماعیلی فر و گولسیانی هم از 

جمله مدافعان با سابقه لیگ محسوب می شوند.
ادامه جوان گرایی در استقلال

سجاد شهباززاده، امید حامدی فر، محمدحسین 
زواری، محمدحسین مرادمند و رضا میرزایی 5 بازیکن 
جدید استقلال در این فصل هستند. شهباززاده تنها 
خرید بالای 3۰ سال استقلال است و حامدی فر و 
زواری 2 بازیکن سهمیه زیر 23 سال این تیم هستند 
و در تیم ملی امید بازی کردند. استقلال که از دوره 
قبل از استفاده بازیکنان جوان خاطرات خوبی دارد، 
این روند را در این فصل هم ادامه داد و میانگین سنی 

خریدهای این تیم 26 سال است.
بازیکنان جدید استقلال اما از نظر سابقه با خریدهای 
پرسپولیس قابل قیاس نیستند و 5 بازیکن جدید این 
تیم در مجموع حتی یک بازی هم برای تیم ملی 
بزرگ سالان انجام نداده اند و در کارنامه این خریدها 
در مجموع یک قهرمانی و یک عنوان آقای گلی دیده 

می شود.

دروازه بان شیرازی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان :

می توانستیم قهرمان جهان شویم

پایان یک فصل دوری خارجی ها

نیمی  از سرمربیان لیگ برتری بیکار شدند!

امروز قهرمان فوتسال کارگران فارس 
شناخته می شود

مقایسه خریدهای پرسپولیس و استقلال

 قرمزها باتجربه تر، آبی ها جوان تر

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


